
fgi     Comitato Regionale Veneto MESTRE 21/11/2004 
                                        TORNEO REGIONALE d' AUTUNNO

SPES-MESTRE 
                                         Palestra CONI - Vicolo della Pineta, 5 -

ALLIEVE LIV. 1 - Progr. A -

SOCIETA' ATLETA data n. tessera vo. pa. tr. cl. TOT. Class.

1830 CASIER PADOVAN VERONICA 11/12/1994 37825 7,850 4,800 6,800 7,125 26,575 1

1833 AIACE 2000 GATTO CLAUDIA 09/09/1994 31439 7,825 4,000 6,500 6,350 24,675 2

376  BRENTELLA ANDREOLI SOFIA 24/05/1994 31893 8,075 3,900 5,950 6,000 23,925 3

105   FORTITUDO FRONCOLATI GIORGIA 22/09/1994 33130 6,975 4,550 5,800 6,225 23,550 4

1031 AUDACE SINIGAGLIA CHIARA 22/07/1995 105153 7,225 3,675 6,250 6,400 23,550 4

376  BRENTELLA FACCIA FRANCESCA 10/03/1994 32631 7,825 3,800 5,500 6,200 23,325 6

1031 AUDACE VAVIN VERONICA 24/03/1995 105154 6,875 4,500 5,550 6,300 23,225 7

112   SPES CREACO SILVIA 25/03/1995 37271 6,800 3,900 5,800 6,550 23,050 8

1031 AUDACE BERNARDINI RIHANA 02/11/1995 105151 6,800 4,600 5,350 5,750 22,500 9

818  VENEZIANA BOSCARO GEMMA 06/12/1995 102830 6,775 4,225 4,850 6,225 22,075 10

112   SPES VENZO ERICA 16/09/1994 100625 5,750 4,175 5,400 6,350 21,675 11

1833 AIACE 2000 FANTINATO AZZURRA 29/03/1995 104538 5,475 4,425 5,900 5,625 21,425 12

113   BENTEGODI BIMBATO MICHELA 16/11/1994 34015 6,675 4,625 4,350 5,725 21,375 13

105   FORTITUDO BORZAGA LISA 23/10/1994 33173 6,900 4,450 4,200 5,450 21,000 14

818  VENEZIANA CLANETTI CARLOTTA 28/02/1994 31396 6,150 2,400 5,050 5,675 19,275 15

1031 AUDACE MONTINI ILARIA 06/07/1995 105150 6,475 3,400 4,550 4,775 19,200 16

1833 AIACE 2000 CAZZIN ELENA 29/03/1995 104538 6,025 3,800 4,000 4,400 18,225 17

113   BENTEGODI SOFFIATI ENRICA 08/03/1995 110458 4,525 3,450 5,450 3,975 17,400 18

818  VENEZIANA PUCCIONI CARLOTTA 04/04/1996 37548 4,800 3,075 4,200 4,925 17,000 19

113   BENTEGODI ZERBATO CRISTIANA 08/03/1995 110458 4,550 3,525 3,950 4,575 16,600 20

1833 AIACE 2000 COSTA ILENIA 02/10/1995 38292 4,400 3,200 4,025 4,900 16,525 21

114  UMBERTO I° CRACCO ANNALISA 05/10/1995 in corso 5,175 3,800 3,875 3,250 16,100 22

113   BENTEGODI REN ELISA 13/06/1994 33988 5,025 3,200 3,650 3,625 15,500 23

818  VENEZIANA ROSSI ELISA 18/04/1996 37553 5,575 3,850 3,400 2,150 14,975 24

1833 AIACE 2000 SANTINON MONICA 25/04/1996 104537 0,000 3,600 3,625 4,700 11,925 25

1031 AUDACE CAMANI MARTINA 22/05/1994 105149 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 26

ALLIEVE LIV. 1 - Progr. B -

SOCIETA' ATLETA data n. tessera vo. cin. tr. cl. TOT. Class.

1830 CASIER BERTANZON MARTINA 15/03/1994 34207 7,450 3,000 6,025 5,750 22,225 1

1296 MONTEFORTE PONTALTO ALESSIA 04/08/1995 36295 5,555 3,300 3,250 5,300 17,405 2



fgi     Comitato Regionale Veneto MESTRE 21/11/2004 
                                        TORNEO REGIONALE d' AUTUNNO

SPES-MESTRE 
                                         Palestra CONI - Vicolo della Pineta, 5 -

ALLIEVE LIV. 2 - Progr. A -

SOCIETA' ATLETA data n. tessera vo. pa. tr. cl. TOT. Class.

376  BRENTELLA ZANINI VIRGINIA 27/05/1992 26494 8,325 5,325 7,175 7,250 28,075 1

849   FIDESetROBUR MASARO ARIANNA 11/11/1993 31275 7,200 4,875 6,725 6,950 25,750 2

849   FIDESetROBUR CARLESSO ANNACHIARA 14/08/1992 26556 8,250 5,100 6,400 5,800 25,550 3

113   BENTEGODI CHEMELLO GRETA 08/04/1992 28041 7,725 4,550 6,125 7,025 25,425 4

1031 AUDACE MEZZALIRA LAURA 17/01/1992 105148 8,325 4,350 6,200 6,450 25,325 5

113   BENTEGODI BARBIERI SILVIA 23/04/1993 30242 7,475 4,500 6,550 6,125 24,650 6

849   FIDESetROBUR ZILIO BEATRICE 03/06/1993 105688 6,825 4,650 6,175 6,600 24,250 7

113   BENTEGODI BIONDANI CATERINA 20/06/1993 34014 7,075 4,200 5,725 6,775 23,775 8

849   FIDESetROBUR MORESCO CHIARA 14/10/1993 31223 7,775 3,650 4,575 6,650 22,650 9

113   BENTEGODI GUARDALBEN ALICE 01/10/1993 30264 7,075 4,725 5,450 5,000 22,250 10

114  UMBERTO I° SARTORI GIULIA 13/05/1992 106248 7,225 4,275 3,900 5,925 21,325 11

1833 AIACE 2000 DAL CORSO FRANCESCA 11/11/1992 34540 7,500 3,200 5,200 5,100 21,000 12

114  UMBERTO I° DAL LAGO GIOIA 25/12/1992 105242 7,500 4,500 2,950 5,925 20,875 13

114  UMBERTO I° HOLZER GIULIA 14/08/1992 106245 7,675 4,150 2,175 6,025 20,025 14

1833 AIACE 2000 BETTIN CHIARA 29/08/1993 35301 5,975 3,750 5,150 5,125 20,000 15

114  UMBERTO I° STAMMER MEGAN 27/03/1993 in corso 7,425 3,975 4,025 4,500 19,925 16

818  VENEZIANA LOMBARDO ALESSANDRA 01/01/1993 33724 7,025 3,000 4,800 3,750 18,575 17

ALLIEVE LIV. 2 - Progr. B -

SOCIETA' ATLETA data n. tessera vo. cin. tr. cl. TOT. Class.

1296 MONTEFORTE MAGAGNOTTO MANUELA 31/07/1992 27027 8,550 2,000 6,500 7,025 24,075 1

1296 MONTEFORTE CARPANE' ILARIA 05/10/1993 36292 8,025 4,750 5,225 6,050 24,050 2



fgi     Comitato Regionale Veneto MESTRE 21/11/2004 

CLASSIFICA FINALE - ALLIEVE LIV. 1 - Progr. A -

SOCIETA' ATLETA data n. tessera TOT I° TOT II°
1830 CASIER PADOVAN VERONICA 11/12/1994 37825 31,000 26,575 57,575

105   FORTITUDO FRONCOLATI GIORGIA 22/09/1994 33130 29,175 23,550 52,725

1833 AIACE 2000 GATTO CLAUDIA 09/09/1994 31439 27,425 24,675 52,100

376  BRENTELLA FACCIA FRANCESCA 10/03/1994 32631 28,400 23,325 51,725

1031 AUDACE VAVIN VERONICA 24/03/1995 105154 25,675 23,225 48,900

1031 AUDACE SINIGAGLIA CHIARA 22/07/1995 105153 25,150 23,550 48,700

105   FORTITUDO BORZAGA LISA 23/10/1994 33173 26,875 21,000 47,875

113   BENTEGODI BIMBATO MICHELA 16/11/1994 34015 26,250 21,375 47,625

1031 AUDACE BERNARDINI RIHANA 02/11/1995 105151 23,150 22,500 45,650

1833 AIACE 2000 FANTINATO AZZURRA 29/03/1995 104538 23,950 21,425 45,375

112   SPES CREACO SILVIA 25/03/1995 37271 20,450 23,050 43,500

112   SPES VENZO ERICA 16/09/1994 100625 21,725 21,675 43,400

818  VENEZIANA CLANETTI CARLOTTA 28/02/1994 31396 23,450 19,275 42,725

818  VENEZIANA BOSCARO GEMMA 06/12/1995 102830 20,000 22,075 42,075

1031 AUDACE MONTINI ILARIA 06/07/1995 105150 22,600 19,200 41,800

1833 AIACE 2000 CAZZIN ELENA 29/03/1995 104538 22,950 18,225 41,175

113   BENTEGODI SOFFIATI ENRICA 08/03/1995 110458 23,200 17,400 40,600

1833 AIACE 2000 COSTA ILENIA 02/10/1995 38292 22,525 16,525 39,050

818  VENEZIANA PUCCIONI CARLOTTA 04/04/1996 37548 21,075 17,000 38,075

113   BENTEGODI REN ELISA 13/06/1994 33988 18,700 15,500 34,200

818  VENEZIANA ROSSI ELISA 18/04/1996 37553 18,500 14,975 33,475

1031 AUDACE CAMANI MARTINA 22/05/1994 105149 25,600 0,000 25,600

104 PIAVE LORENZON ELENA 06/04/1994 38404 23,950 0,000 23,950

376  BRENTELLA ANDREOLI SOFIA 24/05/1994 31893 0,000 23,925 23,925

1214 GYMNASIUM BURLINI BEATRICE 05/03/1994 34875 22,775 0,000 22,775

1031 AUDACE MANTOVAN ANNA 21/05/1995 105142 21,325 0,000 21,325

113  BENTEGODI BENETTI ALICE 26/12/1995 34714 20,275 0,000 20,275

104 PIAVE FARAONI GIORGIA 31/05/1994 38403 20,275 0,000 20,275

104 PIAVE DOTTA SILVIA 27/02/1996 116078 19,650 0,000 19,650

112   SPES ZENNARO LINDA 10/10/1994 35898 17,350 0,000 17,350

113   BENTEGODI ZERBATO CRISTIANA 08/03/1995 110458 0,000 16,600 16,600

114  UMBERTO I° CRACCO ANNALISA 05/10/1995 in corso 0,000 16,100 16,100

797 OLIMPIA 81 VANIN FRANCESCA 26/05/1995 34461 15,175 0,000 15,175

1833 AIACE 2000 SANTINON MONICA 25/04/1996 104537 0,000 11,925 11,925

CLASSIFICA FINALE - ALLIEVE LIV. 1 - Progr. B -

SOCIETA' ATLETA data n. tessera TOT I° TOT II°
1296 MONTEFORTE PONTALTO ALESSIA 04/08/1995 36295 20,200 17,405 37,605

1830 CASIER BERTANZON MARTINA 15/03/1994 34207 0,000 22,225 22,225

TORNEO REGIONALE d' AUTUNNO
SPES-MESTRE 

Palestra CONI - Vicolo della Pineta, 5 -



fgi     Comitato Regionale Veneto MESTRE 21/11/2004 

CLASSIFICA FINALE - ALLIEVE LIV. 2 - Progr. A -

SOCIETA' ATLETA data n. tessera TOT I° TOT II°
376  BRENTELLA ZANINI VIRGINIA 27/05/1992 26494 26,850 28,075 54,925

849   FIDESetROBUR CARLESSO ANNACHIARA 14/08/1992 26556 26,625 25,550 52,175

113   BENTEGODI CHEMELLO GRETA 08/04/1992 28041 25,575 25,043 50,618

1031 AUDACE MEZZALIRA LAURA 17/01/1992 105148 24,275 25,325 49,600

849   FIDESetROBUR MASARO ARIANNA 11/11/1993 31275 23,275 25,750 49,025

849   FIDESetROBUR ZILIO BEATRICE 03/06/1993 105688 24,650 24,250 48,900

113   BENTEGODI BARBIERI SILVIA 23/04/1993 30242 23,200 24,650 47,850

113   BENTEGODI BIONDANI CATERINA 20/06/1993 34014 23,075 23,775 46,850

114  UMBERTO I° SARTORI GIULIA 13/05/1992 106248 24,825 21,325 46,150

849   FIDESetROBUR MORESCO CHIARA 14/10/1993 31223 22,850 22,650 45,500

114  UMBERTO I° DAL LAGO GIULIA 25/12/1992 105242 23,650 20,875 44,525

113   BENTEGODI GUARDALBEN ALICE 01/10/1993 30264 21,850 22,250 44,100

114  UMBERTO I° HOLZER GIULIA 14/08/1992 106245 23,425 20,025 43,450

1833 AIACE 2000 DAL CORSO FRANCESCA 11/11/1992 34540 22,175 21,000 43,175

1833 AIACE 2000 BETTIN CHIARA 29/08/1993 35301 22,000 20,000 42,000

818  VENEZIANA LOMBARDO ALESSANDRA 01/01/1993 33724 19,125 18,575 37,700

376  BRENTELLA BECCALUVA CLAUDIA 22/09/1992 33691 25,350 0,000 25,350

1833 AIACE 2000 LACAGNINA SOFIA 03/07/1993 104539 23,650 0,000 23,650

1830 CASIER ZANATTA ELISABETTA 11/05/1993 36122 23,175 0,000 23,175

1833 AIACE 2000 RIGO VALERIA 22/05/1992 34543 22,425 0,000 22,425

797  OLIMPIA 81 MARCHIORI LAURA 16/07/1993 33384 22,370 0,000 22,370

797  OLIMPIA 81 MARCHIORI CHIARA 16/07/1993 33383 21,800 0,000 21,800

1830 CASIER FAGGIANO MATILDE 04/11/1993 34208 21,300 0,000 21,300

114  UMBERTO I° STAMMER MEGAN 27/03/1993 in corso 0,000 19,925 19,925

1214 GYMNASIUM BORSATTO GIULIA 17/05/1992 34872 19,425 0,000 19,425

1833 AIACE 2000 SENIS GIADA 26/08/1993 106390 16,150 0,000 16,150

1214 GYMNASIUM INNOCENTE SUSANNA 11/11/1993 34869 12,875 0,000 12,875

CLASSIFICA FINALE - ALLIEVE LIV. 2 - Progr. B -

SOCIETA' ATLETA data n. tessera TOT I° TOT II°
1296 MONTEFORTE MAGAGNOTTO MANUELA 31/07/1992 27027 27,525 24,075 51,600

1296 MONTEFORTE CARPANE' ILARIA 05/10/1993 36292 23,625 24,050 47,675

TORNEO REGIONALE d' AUTUNNO
SPES-MESTRE 

Palestra CONI - Vicolo della Pineta, 5 -


